
MOLĖTŲ R. ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETAS 

2023 m. spalio mėn. užsiėmimai Nr. TA- 6 
 

Eil. 
Nr. 

Renginio pavadinimas Diena Valanda Renginio vieta Lektorius, 
atsakingas 

1.  Išvyka ,,Po Ukmergės kraštą“ 4 8.00 Išvyka iš aikštės I. Stumbrienė 

2.  Molėtų TAU iniciatyva -  gėlių 
kompozicijos kūrimas 

9 16.00 Savivaldybės 
aikštė 

I. Stumbrienė 

3.  Mokslo metų atidarymo šventė. 
Koncertas „Nuo klasikos iki džiazo“ 
 

10 12.00 MKC salė A. Vidžiūnienė 
G. Dalinkevičius 
P. Jaraminas 

4.  Mažo intensyvumo mankšta 
senjorams 

17, 24 12.00 MKC 
choreografijos 
salė 

V. Bimbirienė 

5.  Traumų prevencija ir fizinis 
aktyvumas  
Pastaba: turėti patogią aprangą ir 
avalynę 

17 14.30 Molėtų viešosios 
bibliotekos 
konferencijų salė 

M. Ramoškienė 
Visuomenės 
sveikatos 
stiprinimo fondas 

6.  Anglų kalbos užsiėmimai 
 

19, 26 10.00 Molėtų ŠPT 
salė 

J. Kavalnienė 

7.  Paskaita-pilietiškumo pamoka 19 15.00 Molėtų r. 
savivaldybės II 
aukšto salė 

P. Saudargas, 
LR Seimo 
vicepirmininkas 

8.  Paskaita „Indija“ I dalis 
 

24 10.00 Molėtų viešosios 
bibliotekos 
konferencijų salė 

A. Narbutaitė -
Jorgensen 

9.  Paskaita „Dezinformacija 
socialinėse medijose“ 
Pastaba: bendradarbiaujant su 
Molėtų viešąja biblioteka 

25 17.30 Molėtų viešosios 
bibliotekos 
konferencijų salė 

Pilietinio 
atsparumo 
Iniaciatyva 

10.  Šiaurietiško ėjimo užsiėmimas 
Pastaba: bus aprūpinama 
šiaurietiško ėjimo lazdomis.  
Būtina išankstinė registracija 
 tel.: 8 679 86986 

26 12.00 Nuo Molėtų 
poliklinikos  

V. Bimbirienė 

11.  Paskaita „Indija“ Suginčių TAU 
 

26 16.00 Suginčių mokykla A. Narbutaitė -
Jorgensen 

Renginių metu dalyviai gali būti fotografuojami. Nesutinkantys būti fotografuojami, prašome pranešti 

prieš renginį.  


